
 

PRESSMEDDELANDE 
 

DIGITAL BROS STÖDJER STARBREEZES STRATEGISKA TILLVÄXT OCH 
STÄRKTA BALANSRÄKNING 

 
Starbreeze offentliggör idag en företrädesemission om 450 miljoner kronor som stöds av 

dess större aktieägare. Digital Bros har åtagit sig att teckna sin pro rata-andel i 

företrädesemissionen motsvarande ca 54 miljoner kronor. 

Digital Bros har även åtagit sig att utnyttja rätten att konvertera det totala utestående 

konvertibellånet som givits ut av Starbreeze som uppgår till 215 miljoner kronor, under 

förutsättning av ett positivt utfall av företrädesemissionen. 

Milano, 28 april 2023 - Starbreeze AB, en oberoende svensk utvecklare, förläggare och distributör av 

PC och konsolspel och noterade på Nasdaq Stockholm (ISIN: SE0007158928 - A-aktier och 

SE0005992831 – B-aktier), offentliggör idag en företrädesemission om 450 miljoner kronor. Digital 

Bros och övriga större aktieägare i det svenska bolaget har åtagit sig att rösta för 

företrädesemissionen på den extra bolagsstämman. 

Digital Bros har även åtagit sig att: 

• teckna sin pro rata-andel i företrädesemissionen motsvarande ca 54 miljoner kronor; 

• garantera företrädesemissionen till ett belopp om högst 100 miljoner kronor avseende icke 

tecknade aktier. Betalning för sådana aktier kommer att ske genom delvis kvittning mot 

fordran om 165 miljoner kronor, som en del av Starbreezes rekonstruktionsplan, vilken 

enligt överenskommelse ska minskas till 150 miljoner kronor mot bakgrund av de 

förväntade utbetalningarna; 

• konvertera det totala utestående konvertibellånet om cirka 215 miljoner kronor inom 30 

dagar från sista dagen för företrädesemissionens teckningsperiod och efter att ha erhållit 

den nya konverteringskursen omräknad efter företrädesemissionens genomförande samt 

under förutsättning av ett positivt utfall av företrädesemissionen.  

Digital Bros beslutade att stödja Starbreezes strategiska tillväxt och förstärkning av balansräkning 

vilket möjliggör den förväntade regleringen av alla återstående åtaganden som kvarstår från 

Starbreezes rekonstruktionsplan tidigare  än den ursprungliga tidsfristen i december 2024. 

För ytterligare information om Starbreezes företrädesemission hänvisas till Starbreezes 

pressmeddelande som finns tillgängligt på Starbreezes webbplats 

https://corporate.starbreeze.com/sv/press/. 

Detta pressmeddelande finns tillgängligt på www.digitalbros.com och www.1info.it. 

 

 
DIGITAL BROS GROUP 

Digital Bros Group (ISIN IT0001469995) är noterat på Euronext STAR Milan och en del av Euronext Tech Leaders. 

Digital Bros Group är ett globalt företag som sedan 1989 har varit verksamt som utvecklare, förläggare och 

distributör av tv-spel genom sitt varumärke 505 Games. Koncernen marknadsför sitt innehåll via detaljhandeln 

och digitala kanaler. Digital Bros Group är verksam över hela världen genom sin direkta verksamhet i Italien, 

USA, Storbritannien, Frankrike, Spanien, Tyskland, Tjeckien, Kina, Japan, Australien och Canada, med 404 

anställda. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Digital Bros S.p.A. 

Stefano Salbe – CFO 

Tel. + 39 02 413031 – ir@digitalbros.com 
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